UBND TỈNH QUẢNG BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ  XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          / TB-SXD Quảng Bình, ngày        tháng       năm 2020

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển viên chức năm 2019

Căn cứ Kế hoạch số 4109/KH-SXD ngày 11/11/2019 về tuyển dụng viên

chức sự nghiệp năm 2019;

Căn cứ Báo cáo số 02/BC-HĐXTVC ngày 6/01/2020 của Hội đồng xét

tuyển viên chức về kết quả phỏng vấn kiểm tra, sát hạch xét tuyển viên chức năm

2019;

Căn cứ Báo cáo số 01/BC-HĐXTVC ngày 6/01/2020 của Hội đồng xét

tuyển viên chức về kết quả xét tuyển viên chức năm 2019,

SỞ XÂY DỰNG THÔNG BÁO:

1. Ông: Hồ Văn Dự                   Sinh ngày: 25/7/1985;

Chỗ ở hiện nay: Ngõ 45, đường Lê Anh Xuân, phường Bắc Lý, thành phố

Đồng Hới, tỉnh Quảng Bình;

Trình độ chuyên môn: Tốt nghiệp đại học, ngành Kỹ thuật xây dựng.;

Mã số đăng ký dự tuyển: 05 2019;

Kết quả kiểm tra sát hạch: 73,5 điểm.

2. Ông: Phan Đình Hợp         Sinh ngày: 13/9/1979;

Chỗ ở hiện nay: Thôn Tân Sơn, xã Đức Ninh, thành phố Đồng Hới, tỉnh

Quảng Bình;

Trình độ chuyên môn: Tốt nghiệp đại học, ngành xây dựng Cầu – Đường;

Mã số đăng ký dự tuyển: 03 2019;

Kết quả kiểm tra sát hạch: 76,0 điểm.

3. Bà: Nguyễn Thị Lệ Hằng     Sinh ngày: 26/8/1993;

Chỗ ở hiện nay: Thôn Đức Sơn, xã Đức Ninh, thành phố Đồng Hới, tỉnh

Quảng Bình;

Trình độ chuyên môn: Tốt nghiệp đại học, ngành Kế toán;

Mã số đăng ký dự tuyển: 01 2019;

Kết quả kiểm tra sát hạch: 93,0 điểm.

4. Ông: Trần Nhật Minh         Sinh ngày: 15/11/1991;

Chỗ ở hiện nay: Tổ Dân phố 15, phường Nam Lý, thành phố Đồng Hới, tỉnh

Quảng Bình;

Trình độ chuyên môn: Tốt nghiệp đại học, ngành Xây dựng DD và CN;

Mã số đăng ký dự tuyển: 04 2019;

Kết quả kiểm tra sát hạch: 83,5 điểm.

5. Ông: Nguyễn Xuân Thảo         Sinh ngày: 30/01/1988;

Chỗ ở hiện nay: Số 32, ngõ 36, phường Đồng Phú, thành phố Đồng Hới,

tỉnh Quảng Bình;

Trình độ chuyên môn: Tốt nghiệp đại học, ngành Khoa học kinh tế và Quản

lý;

Mã số đăng ký dự tuyển: 01 2019;

Kết quả kiểm tra sát hạch: 86,5 điểm.

6. Ông: Nguyễn Xuân Thủy         Sinh ngày: 18/9/1985;

Chỗ ở hiện nay: Tổ Dân phố 2, phường Nam Lý, thành phố Đồng Hới, tỉnh

Quảng Bình;

Trình độ chuyên môn: Tốt nghiệp đại học, ngành Xây dựng DD và CN;

 Mã số đăng ký dự tuyển: 06 2019;

Kết quả kiểm tra sát hạch: 84,0 điểm.

Sở Xây dựng thông báo điểm để ông (bà) được biết.

Danh sách dự kiến trúng tuyển được niêm yết công khai tại trụ sở Sở Xây

dựng và thông báo trên trang thông tin điện tử của Sở Xây dựng.

Nơi nhận:
- Các ông (bà) có tên trên;

- Viện QHXD;

- Website Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

               Lê Anh Tuấn

		tuanla.sxd@quangbinh.gov.vn
	2020-01-10T14:45:44+0700

		2020-01-10T14:57:56+0700

		2020-01-10T14:58:10+0700

		sxd@quangbinh.gov.vn
	2020-01-10T14:58:40+0700